cū sit adus magis fauorabilis. **V**ide tex. cū glo. in. c. venerabilib⁹. §. vbi aut. de sen. excō. l. vi. vbi traditur regla generalis q̄ absolutio facta a iudice suo q̄tūcūq̄ iusta tenet ⁊ non trahas obliuioi illuz tex. ⁊ in h̄ caū intellige vīda doc. hic ⁊ in. c. i. **Q**uāq̄ absolutio fit a iudice ad quē deuoluitur iurisdictio solum via appellatōis. **E**xemplum in archyep̄o qui non h̄t iurisdictiōē regularit̄ in subditos sui suffraganei nisi p̄ appellatōēz vt in. c. pastoralis de offi. ordi. ⁊ h̄ caū dic q̄ si nō ē appellatū ad eū nō valet absolutō n̄ recipiat appellatōēz ex pbabili cā emissā tūc enī absolutō facta ab eo tenz etiā pte nō vocata liz sit iusta qz h̄ casuz iudex ē ⁊ p̄ oīs pcedūt rōes aliate i excoīcatōē **A**d hoc. c. p̄ tuas. ⁊ qd̄ ibi nō. de sentē. exc. ⁊ vīd̄ §. vbi autē. q̄ pp̄ie loquit̄ de iudice ad quē. **Q**ue vult sniaz excoīcatōis reuocare tā/ q̄ iustaz vel eā denūciare nullaz ⁊ nō pōt nisi p̄tib⁹ vocatis et̄si alit̄ faceret reuocatio vel declaratō nō teneret ⁊ hoc caū intelligo. d. §. sniaz ⁊ Jo. an. ibi rō est qz h̄ caū ē q̄si diffini/ tiue p̄nūciare sup̄ ip̄a excoīcatōē ⁊ ē ad iudicial̄ nec op̄etit sibi p̄tās nisi p̄us exaiauerit cāz. **E**t hec faciūt ad. q. q̄tōdianaz. **N**ūq̄o abso/ lutō a iuramēto p̄stīto sup̄ aliq̄ tractu facta ab ep̄o pte nō vocata valeat i casib⁹ i q̄b⁹ p̄s dēbat vocari do. an. i. c. debitorēs. d. iure iurā t̄z p̄ sic arguēdo p̄ simile de solutiōe sc̄a ab excoīcatōe pte nō vocata **S**z p̄ p̄dīda ego disti/ guere q̄ aut certū est iuramētū eē illicituz ex pte recipiētis ⁊ pcedit dīdū suuz qz hoc caū clarū est ep̄m eē iudicez suū i absoluēdo p̄ id q̄ nōc **J**nn. in. d. c. debitorēs h̄ vbi tract⁹ sup̄ q̄ iuramētū fuit p̄stīcū in sui serie nullaz iūq̄tate p̄tinet l̄z iūq̄tate allegaret̄ p̄ ptez puto q̄ nō teneat absolu⁹ pte nō vocata quia regularit̄ ep̄us nec etiāz papa pōt absoluere a licito iuramēto altēi p̄stīto vt nō **J**nno. in. c. cū int̄ pe. de renū. ⁊ est glo. ordi. in. c. quāto. de iure iur. ⁊ ibi plene dixi ergo nō est iudex in oēm euen/ tuz ⁊ sic anq̄ ostet iuramētū eē illicitū nō pōt absoluere ⁊ ostāe non potest nisi parte vocata vt in. c. tamē et litteris. de. in. inte. resti. et in. l. fi. c. si per vī v̄ alio modo. **Q**uā p̄supposito q̄ iuramentū illicitū esset receptū exquo tamē nō constat non t̄z q̄c̄q̄ facit qz ignorat id qd̄ est fundamentum sue iurisdictiōis ad hoc. l. quero. ff. de eo qui pro tuto vide notabilē theoricam **B**ar. in. l. multum interest. ff. de cōdi. et demon et. l. si finita §. iulianus. ff. de dā. insec hoc nō. **O**p. contra tex in. §. sane vbi dicit̄ seu presupponitur quem posse excoīnicari pro contumacia vel alia cā. **H**oc enim videt̄ falsum cum ab homine nūq̄ sit ferenda excō/ municatio nisi p̄pter contumaciā glo. est notabi